

证券代码：603662

证券简称：柯力传感

公告编号：2025-023

宁波柯力传感科技股份有限公司 关于2024年年度报告更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次《柯力传感 2024 年年度报告》及其摘要的更正不会对资产负债表、利润表产生影响。营业收入、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、归属于上市公司股东的净资产、总资产均保持不变。本次更正不会对公司 2024 年度财务状况及经营成果产生影响。

宁波柯力传感科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《柯力传感2024年年度报告》及其摘要。经公司核查，发现部分事项填写出现差错，现予以更正。具体更正情形如下：

一、“第二节 公司简介和主要财务指标”之“七、近三年主要会计数据和财务指标”之“（一）主要会计数据”

更正前：

（一）主要会计数据

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2024年	2023年	本期比上年同期 增减(%)	2022年
营业收入	1,295,126,038.72	1,072,180,742.92	20.79	1,060,502,208.58
归属于上市公司股东的净利润	260,508,314.67	312,430,840.16	-16.62	260,121,796.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	192,609,357.04	174,032,109.70	10.67	166,496,388.44
经营活动产生的现金流量净额	156,417,812.30	190,445,454.86	-17.87	177,231,257.15
	2024年末	2023年末	本期末比上年同 期末增减(%)	2022年末
归属于上市公司股东的净资产	2,672,003,550.21	2,529,926,084.50	5.62	2,293,890,559.93
总资产	4,477,758,523.88	3,838,081,061.92	16.67	3,539,093,785.12

更正后：

(一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2024年	2023年	本期比上年同期增 减(%)	2022年
营业收入	1,295,126,038.72	1,072,180,742.92	20.79	1,060,502,208.58
归属于上市公司股东的净利润	260,508,314.67	312,430,840.16	-16.62	260,121,796.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	192,609,357.04	174,032,109.70	10.67	166,496,388.44
经营活动产生的现金流量净额	169,883,611.56	190,445,454.86	-10.80	177,231,257.15
	2024年末	2023年末	本期末比上年同期 末增减(%)	2022年末
归属于上市公司股东的净资产	2,672,003,550.21	2,529,926,084.50	5.62	2,293,890,559.93
总资产	4,477,758,523.88	3,838,081,061.92	16.67	3,539,093,785.12

二、“第二节 公司简介和主要财务指标”之“九、2024年分季度主要财务数据”

更正前：

单位：元 币种：人民币

项目	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	248,326,603.28	306,941,720.20	363,496,374.10	376,361,341.14
归属于上市公司股东的净利润	43,021,686.12	73,808,156.03	73,794,885.09	69,883,587.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	38,758,220.76	61,230,708.56	58,968,335.64	33,652,092.08
经营活动产生的现金流量净额	8,017,725.45	61,127,114.78	78,363,694.60	8,909,277.47

更正后：

单位：元 币种：人民币

项目	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	248,326,603.28	306,941,720.20	363,496,374.10	376,361,341.14
归属于上市公司股东的净利润	43,021,686.12	73,808,156.03	73,794,885.09	69,883,587.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	38,758,220.76	61,230,708.56	58,968,335.64	33,652,092.08
经营活动产生的现金流量净额	8,017,725.45	61,127,114.78	78,363,694.60	22,375,076.73

三、“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“
(一) 主营业务分析”之“1、利润表及现金流量表相关科目变动分析表”

更正前:

1、 利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位: 元 币种: 人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例 (%)
营业收入	1,295,126,038.72	1,072,180,742.92	20.79
营业成本	736,639,236.42	610,650,700.77	20.63
销售费用	85,342,413.73	54,720,357.70	55.96
管理费用	92,971,026.50	74,008,896.16	25.62
财务费用	15,489,299.09	16,337,019.20	-5.19
研发费用	107,935,478.67	97,874,185.44	10.28
经营活动产生的现金流量净额	156,417,812.30	190,445,454.86	-17.87
投资活动产生的现金流量净额	-29,139,779.78	-116,482,518.82	74.98
筹资活动产生的现金流量净额	-3,219,964.86	-103,831,256.22	96.90

更正后:

1、 利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位: 元 币种: 人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例 (%)
营业收入	1,295,126,038.72	1,072,180,742.92	20.79
营业成本	736,639,236.42	610,650,700.77	20.63
销售费用	85,342,413.73	54,720,357.70	55.96
管理费用	92,971,026.50	74,008,896.16	25.62
财务费用	15,489,299.09	16,337,019.20	-5.19
研发费用	107,935,478.67	97,874,185.44	10.28
经营活动产生的现金流量净额	169,883,611.56	190,445,454.86	-10.80
投资活动产生的现金流量净额	-42,605,579.04	-116,482,518.82	63.42
筹资活动产生的现金流量净额	-3,219,964.86	-103,831,256.22	96.90

四、“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“
(一) 主营业务分析”之“5、现金流”

更正前:

5、 现金流

√适用 □不适用

单位: 元

科目	本期数	上年同期数	增减额	变动比例 (%)
经营活动产生的现金流量净额	156,417,812.30	190,445,454.86	-34,027,642.56	-17.87
投资活动产生的现金流量净额	-29,139,779.78	-116,482,518.82	87,342,739.04	74.98
筹资活动产生的现金流量净额	-3,219,964.86	-103,831,256.22	100,611,291.36	96.90

更正后：

5、现金流
√适用 □不适用

单位：元

科目	本期数	上年同期数	增减额	变动比例（%）
经营活动产生的现金流量净额	169,883,611.56	190,445,454.86	-20,561,843.30	-10.80
投资活动产生的现金流量净额	-42,605,579.04	-116,482,518.82	73,876,939.78	63.42
筹资活动产生的现金流量净额	-3,219,964.86	-103,831,256.22	100,611,291.36	96.90

五、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“合并现金流量表”

更正前：

合并现金流量表
2024 年 1—12 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注七	2024年度	2023年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		881,940,711.57	865,588,787.68
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		45,518,928.18	44,026,451.07
收到其他与经营活动有关的现金	78（1）	54,115,758.70	82,408,522.79
经营活动现金流入小计		981,575,398.45	992,023,761.54
购买商品、接受劳务支付的现金		304,354,849.98	306,219,752.95
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工及为职工支付的现金		292,358,430.15	242,397,477.02
支付的各项税费		93,878,497.18	135,885,980.40
支付其他与经营活动有关的现金	78（1）	134,565,808.84	117,075,096.31
经营活动现金流出小计		825,157,586.15	801,578,306.68
经营活动产生的现金流量净额		156,417,812.30	190,445,454.86
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		2,075,408,459.81	1,553,536,522.44
取得投资收益收到的现金		26,358,337.32	3,345,668.15

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		19,400,517.29	6,394,143.06
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		2,211,351.95	
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		2,123,378,666.37	1,563,276,333.65
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		97,207,281.16	103,331,456.03
投资支付的现金		1,896,081,955.43	1,550,711,260.34
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		157,771,412.02	23,953,915.30
支付其他与投资活动有关的现金	78（2）	1,457,797.54	1,762,220.80
投资活动现金流出小计		2,152,518,446.15	1,679,758,852.47
投资活动产生的现金流量净额		-29,139,779.78	-116,482,518.82
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		6,187,310.00	35,923,700.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		6,187,310.00	34,156,700.00
取得借款收到的现金		725,250,686.10	653,050,606.04
收到其他与筹资活动有关的现金	78（3）	2,355,880.43	4,165,127.79
筹资活动现金流入小计		733,793,876.53	693,139,433.83
偿还债务支付的现金		587,023,151.64	681,153,368.83
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		138,469,230.01	106,251,215.20
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		21,042,542.89	11,688,791.16
支付其他与筹资活动有关的现金	78（3）	11,521,459.74	9,566,106.02
筹资活动现金流出小计		737,013,841.39	796,970,690.05
筹资活动产生的现金流量净额		-3,219,964.86	-103,831,256.22
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		1,100,071.92	1,485,241.33
五、现金及现金等价物净增加额		125,158,139.58	-28,383,078.85
加：期初现金及现金等价物余额		64,651,482.79	93,034,561.64
六、期末现金及现金等价物余额		189,809,622.37	64,651,482.79

更正后：

更正原因：

由于相关人员的疏忽，导致“合并现金流量表”中的“购买商品、接受劳务支付的现金”、“支付其他与经营活动有关的现金”和“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”的数据发生统计错误，致使“购买商品、接受劳务支付的现金”多计12,006,061.10元，“支付其他与经营活动有关的现金”多计1,459,738.16元，“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”多记13,465,799.26元。

合并现金流量表
2024年1—12月

单位：元 币种：人民币

项目	附注七	2024年度	2023年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		881,940,711.57	865,588,787.68
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		45,518,928.18	44,026,451.07
收到其他与经营活动有关的现金	78（1）	54,115,758.70	82,408,522.79
经营活动现金流入小计		981,575,398.45	992,023,761.54
购买商品、接受劳务支付的现金		292,348,788.88	306,219,752.95
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工及为职工支付的现金		292,358,430.15	242,397,477.02
支付的各项税费		93,878,497.18	135,885,980.40
支付其他与经营活动有关的现金	78（1）	133,106,070.68	117,075,096.31
经营活动现金流出小计		811,691,786.89	801,578,306.68
经营活动产生的现金流量净额		169,883,611.56	190,445,454.86
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		2,075,408,459.81	1,553,536,522.44
取得投资收益收到的现金		26,358,337.32	3,345,668.15
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		5,934,718.03	6,394,143.06
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		2,211,351.95	
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		2,109,912,867.11	1,563,276,333.65
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		97,207,281.16	103,331,456.03
投资支付的现金		1,896,081,955.43	1,550,711,260.34
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		157,771,412.02	23,953,915.30
支付其他与投资活动有关的现金	78（2）	1,457,797.54	1,762,220.80
投资活动现金流出小计		2,152,518,446.15	1,679,758,852.47
投资活动产生的现金流量净额		-42,605,579.04	-116,482,518.82
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		6,187,310.00	35,923,700.00
其中：子公司吸收少数股东投资收		6,187,310.00	34,156,700.00

到的现金			
取得借款收到的现金		725,250,686.10	653,050,606.04
收到其他与筹资活动有关的现金	78（3）	2,355,880.43	4,165,127.79
筹资活动现金流入小计		733,793,876.53	693,139,433.83
偿还债务支付的现金		587,023,151.64	681,153,368.83
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		138,469,230.01	106,251,215.20
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		21,042,542.89	11,688,791.16
支付其他与筹资活动有关的现金	78（3）	11,521,459.74	9,566,106.02
筹资活动现金流出小计		737,013,841.39	796,970,690.05
筹资活动产生的现金流量净额		-3,219,964.86	-103,831,256.22
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		1,100,071.92	1,485,241.33
五、现金及现金等价物净增加额		125,158,139.58	-28,383,078.85
加：期初现金及现金等价物余额		64,651,482.79	93,034,561.64
六、期末现金及现金等价物余额		189,809,622.37	64,651,482.79

六、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“母公司现金流量表”

更正前：

母公司现金流量表

2024 年 1—12 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	2024年度	2023年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		661,857,581.87	761,786,936.70
收到的税费返还		2,427,006.61	201,781.84
收到其他与经营活动有关的现金		100,888,247.95	190,735,740.63
经营活动现金流入小计		765,172,836.43	952,724,459.17
购买商品、接受劳务支付的现金		426,320,760.79	483,467,613.70
支付给职工及为职工支付的现金		93,422,140.36	97,164,543.80
支付的各项税费		35,042,351.02	88,935,157.48
支付其他与经营活动有关的现金		66,445,308.27	60,508,323.09
经营活动现金流出小计		621,230,560.44	730,075,638.07
经营活动产生的现金流量净额		143,942,275.99	222,648,821.10
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		1,107,179,716.04	1,290,927,425.41
取得投资收益收到的现金		39,801,054.25	16,103,723.32
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		25,009,444.57	30,455,771.58
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		1,018,867.92	
投资活动现金流入小计		1,173,009,082.78	1,337,486,920.31
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		70,182,462.38	51,981,261.32
投资支付的现金		1,092,653,472.10	1,434,403,857.42
取得子公司及其他营业单位支付的			

现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		1,162,835,934.48	1,486,385,118.74
投资活动产生的现金流量净额		10,173,148.30	-148,898,198.43
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			1,767,000.00
取得借款收到的现金		549,000,000.00	579,938,919.45
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		549,000,000.00	581,705,919.45
偿还债务支付的现金		474,000,000.00	590,373,233.21
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		111,625,167.52	94,535,461.08
支付其他与筹资活动有关的现金		116,379,976.21	942,329.25
筹资活动现金流出小计		702,005,143.73	685,851,023.54
筹资活动产生的现金流量净额		-153,005,143.73	-104,145,104.09
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		89,949.54	
五、现金及现金等价物净增加额		1,200,230.10	-30,394,481.42
加：期初现金及现金等价物余额		8,852,444.87	39,246,926.29
六、期末现金及现金等价物余额		10,052,674.97	8,852,444.87

更正后：

更正原因：

由于相关人员的疏忽，导致“母公司现金流量表”中的“购买商品、接受劳务支付的现金”和“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”的数据发生统计错误，致使“购买商品、接受劳务支付的现金”多计11,560,835.36元，“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”多记11,560,835.36元。

母公司现金流量表
2024年1—12月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	2024年度	2023年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		661,857,581.87	761,786,936.70
收到的税费返还		2,427,006.61	201,781.84
收到其他与经营活动有关的现金		100,888,247.95	190,735,740.63
经营活动现金流入小计		765,172,836.43	952,724,459.17
购买商品、接受劳务支付的现金		414,759,925.43	483,467,613.70
支付给职工及为职工支付的现金		93,422,140.36	97,164,543.80
支付的各项税费		35,042,351.02	88,935,157.48
支付其他与经营活动有关的现金		66,445,308.27	60,508,323.09
经营活动现金流出小计		609,669,725.08	730,075,638.07
经营活动产生的现金流量净额		155,503,111.35	222,648,821.10
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		1,107,179,716.04	1,290,927,425.41
取得投资收益收到的现金		39,801,054.25	16,103,723.32

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		13,448,609.21	30,455,771.58
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		1,018,867.92	
投资活动现金流入小计		1,161,448,247.42	1,337,486,920.31
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		70,182,462.38	51,981,261.32
投资支付的现金		1,092,653,472.10	1,434,403,857.42
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		1,162,835,934.48	1,486,385,118.74
投资活动产生的现金流量净额		-1,387,687.06	-148,898,198.43
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			1,767,000.00
取得借款收到的现金		549,000,000.00	579,938,919.45
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		549,000,000.00	581,705,919.45
偿还债务支付的现金		474,000,000.00	590,373,233.21
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		111,625,167.52	94,535,461.08
支付其他与筹资活动有关的现金		116,379,976.21	942,329.25
筹资活动现金流出小计		702,005,143.73	685,851,023.54
筹资活动产生的现金流量净额		-153,005,143.73	-104,145,104.09
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		89,949.54	
五、现金及现金等价物净增加额		1,200,230.10	-30,394,481.42
加：期初现金及现金等价物余额		8,852,444.87	39,246,926.29
六、期末现金及现金等价物余额		10,052,674.97	8,852,444.87

七、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“78、现金流量表项目”之“（1）与经营活动有关的现金”之“支付的其他与经营活动有关的现金”

更正前：

支付的其他与经营活动有关的现金

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	本期发生额	上期发生额
费用支出	98,615,320.95	84,491,654.78
财务费用及手续费	26,841.44	-912,793.70
营业外支出	116,676.76	150,618.60
支付的其他往来款项	27,688,399.48	23,891,942.15
支付的受限保证金	7,911,156.25	7,350,213.47
其他	207,413.96	2,103,461.01
合计	134,565,808.84	117,075,096.31

更正后：

支付的其他与经营活动有关的现金

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	本期发生额	上期发生额
费用支出	111,763,243.61	84,491,654.78
财务费用及手续费	67,674.48	-912,793.70
营业外支出	116,676.76	150,618.60
支付的其他往来款项	18,909,094.62	23,891,942.15
支付的受限保证金	1,725,933.77	7,350,213.47
其他	523,447.44	2,103,461.01
合计	133,106,070.68	117,075,096.31

八、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“79、现金流量表补充资料”之“（1）.现金流量表补充资料”

更正前：

(1). 现金流量表补充资料

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	305,322,224.11	335,291,746.34
加：资产减值准备	9,546,227.52	5,016,794.81
信用减值损失	18,758,697.59	2,787,969.08
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	52,174,422.42	56,831,252.47
使用权资产摊销		7,293,640.28
无形资产摊销	7,189,158.56	6,245,762.31
长期待摊费用摊销	2,820,896.43	2,245,717.37
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“－”号填列）	-2,287,510.26	-2,217,587.93
固定资产报废损失（收益以“－”号填列）	89,473.75	16,436.60
公允价值变动损失（收益以“－”号填列）	-59,403,625.97	-62,682,697.83
财务费用（收益以“－”号填列）	21,822,715.70	18,618,853.73
投资损失（收益以“－”号填列）	-1,094,604.40	-72,304,005.19
递延所得税资产减少（增加以“－”号填列）	-4,500,434.57	-745,127.29
递延所得税负债增加（减少以“－”号填列）	1,968,982.72	9,905,769.45
存货的减少（增加以“－”号填列）	9,621,106.57	-58,304,798.63
经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列）	-68,533,596.56	-90,053,273.64
经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列）	-132,819,776.39	42,046,858.15
其他	-4,256,544.92	-9,547,855.22
经营活动产生的现金流量净额	156,417,812.30	190,445,454.86
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	189,809,622.37	64,651,482.79
减：现金的期初余额	64,651,482.79	93,034,561.64

加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	125,158,139.58	-28,383,078.85

更正后：

(1). 现金流量表补充资料

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	305,322,224.11	335,291,746.34
加：资产减值准备	9,560,146.87	5,016,794.81
信用减值损失	18,730,858.89	2,787,969.08
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	59,366,765.70	56,831,252.47
使用权资产摊销	3,600,348.45	7,293,640.28
无形资产摊销	8,625,643.55	6,245,762.31
长期待摊费用摊销	2,820,896.43	2,245,717.37
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“－”号填列）	-2,287,510.26	-2,217,587.93
固定资产报废损失（收益以“－”号填列）	87,357.56	16,436.60
公允价值变动损失（收益以“－”号填列）	-59,403,625.97	-62,682,697.83
财务费用（收益以“－”号填列）	17,237,581.62	18,618,853.73
投资损失（收益以“－”号填列）	-1,094,604.40	-72,304,005.19
递延所得税资产减少（增加以“－”号填列）	-4,500,434.57	-745,127.29
递延所得税负债增加（减少以“－”号填列）	1,968,982.72	9,905,769.45
存货的减少（增加以“－”号填列）	9,371,159.92	-58,304,798.63
经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列）	-67,176,222.77	-90,053,273.64
经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列）	-128,089,411.38	42,046,858.15
其他	-4,256,544.91	-9,547,855.22
经营活动产生的现金流量净额	169,883,611.56	190,445,454.86
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	189,809,622.37	64,651,482.79
减：现金的期初余额	64,651,482.79	93,034,561.64
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	125,158,139.58	-28,383,078.85

除上述更正内容外，《柯力传感2024年年度报告》及其摘要的其他内容不变。更正后的《柯力传感2024年年度报告（更正版）》及其摘要（更正版）将与本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。

公司对本次更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。公司后续将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。

特此公告。

宁波柯力传感科技股份有限公司董事会

2025年7月11日